Zofii; na ówczas ludy Grecyi rządzić się będą mądrimi i narodowemi ustawami; sławne miasta odbudowane zostaną i świetność przyszłości wyrówna świetności dawnych wieków. — Nie sądzcie iednak Grecy! aby Wasza oycyzna mogła być bezpieczną, ieżeli każdy z Was z zapalem na iey obronę nie pośpieszy. — Na fregacie Greckiej Hellas dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1827.

*Cochrane,*

Wielki Adm: i naczelny Wódz
Greckiej siły morskiej.

Inny Artykuł w wzmiankowanym wy-
żey Nrze 2gim gazety Francuzkiej odnosi się
do doniesienia w 1szym Nrze, tyczącego się
obrania nowej wykonawczej Kommissyji,
która składa się z 3 członków, iako to: Mo-
reana Jerzego Mauromichali, syna Beia Ma-
iny, Rumelioty Jana N.